همچنین لازم به ذکر است توافق نامه همکاری جامع 25 ساله ایران و چین در تاریخ 27
مارس 2021 )7 فروردین 1400( بین دو کشور به امضاء رسید.

الجزایر◉

رابطه سیاسی چین و الجزایر به سال 1955 برمی گردد، اما روابط اقتصادی دو کشور در
اوایل سال 2000 و با حضور چین جهت توسعه گسترده زیرساخت ها و پروژه های عمرانی
در این سرزمین شکل گرفت. در سال 2014، سطح روابط چین و الجزایر به مشارکت جامع
جنوب و ساحل1 مناطق به دسترسی اروپا، با مجاورت دلیل به کرد.